Sane cum prophete 

debemus, ut in 
diffidentiam 
decidamus, et 
credamus Deum ita 
populo suo iratum, 
ut quod 
communium 
faciente multitudine 
peccatorum fieri 
permisit iratus, non 
cito per 
misericordiam 
penitentia placatus 
alleviet, et post 
lacrimationem et 
fletum 
exultationem 
inducat.  

Quisquis sane in 
tanta lugendi 
materia, si non 
corpore, saltim 
mente non luget, 
non tamen fidei 
Christiane, que cum 
omnibus delentibus 
[sic] docet esse 
dolendum, sed 
ipsius humanitatis 
videtur oblitus, cum 
ex ipsa periculi 
magnitudine ac 
feritate barbarica 
Christianorum 
sanguine sitiente, ac 
totam in hoc suam 
apponente virtutem, 
ut prophanare 
sancta, et cultum 
Dei valeant auferre 
de terra, quod nos 
tacemus, discretus 
quisque valeat 
estimare.  

Sane cum prophete 

debemus, ut in 
difidentiam 
decidamus, et 
credamaus Deum 
ita populo suo 
iratum, ut quod 
communium 
faciente multitudine 
peccatorum, fieri 
permisit iratus, non 
per misericordiam 
placatus allevet 
[sic], et post 
lacrimacionem et 
fletum 
consolacionem 
inducat.  

Quisquis sane in 
tanta lugendi 
materia, si non 
corpore, saltim 
corde non luget, 
non tamen fidei 
Christiane, que cum 
omnibus dolentibus 
docet esse 
dolendum, sed 
ipsius etiam 
humanitatis videtur 
oblitus, cum ex ipsa 
periculi 
magnitudine ac 
feritate barbarica 
Christianorum 
sanguinem siciente, 
ac totam suam in 
hoc apponente 
virtutem, ut 
profanare sancta, et 
cultum Dei auferre 
de terra valeant, 
etiam nobis 
tacentibus discretus 
quisque valeat 
estimare.  

Sane cum prophete 
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trucidati episcopi, 
captus est rex, et 
universi fere aut 
occisi gladio, aut 
hostilibus manibus 
deprehensi, ita ut 
paucissimi per 
fugam dicantur 
elapsi.  

Ipsi quoque 
Templarii et 
Hospitalarii in ejus 
oculis decollati.  

Superato autem 
exercitu, qualiter 
subsequenter 
invaserint et 
rapuerint universa, 
ita ut non nisi pauca 
loca remansisse 
dicantur, quae in 
eorum non 
devenerint 
potestatem, non 
credimus nostris 
litteris 
explicandum.  

Nos autem, licet 
cum propheta dicere 
habeamus: “Quis 
det capiti meo 
aquam, et oculis 
meis fontem 
lacrymarum, et 
plorabo nocte ac die 
interfectos populi 
mei?” [Jeremiah 
9:1] non tamen 
adeo dejicere nos 

nostrorum, capta est 
crux Dominica, 
trucidati episcopi, 
captus est rex, 
universi fere aut 
occisi gladio, aut 
hostilibus manibus 
deprehensi, ita ut 
paucissimi per 
fugam dicantur 
elapsi.  

Ipsi quoque 
Templarii et 
Hospitalarii in eius 
occulis [sic] 
decollati sunt.  

Superato autem 
exercitu, qualiter 
subsequenter 
invaserint et 
rapuerint universa, 
ita ut non nisi pauca 
loca remansisse 
dicantur, qui non in 
eorum devenerint 
potestate non 
credimus nostris 
litteris 
exprimendum, 
donec ad nos aliquis 
de partibus illis 
accedat, qui plenius 
ordinem et 
veritatem exponat.  

Nos autem, licet 
cum propheta 
dicere habeamus: 
“Quis det capiti 
meo aquam, et 
occulis [sic] meis 
fontem lacrimarum, 
et plorabo nocte et 
die interfectos 
populi mei?” 
[Jeremiah 9:1] non 
tamen adeo deicere 

crux Dominica, 
trucidati episcopi, 
captus est rex, et 
universi fere aut 
occisi gladio, aut 
hostilibus manibus 
deprehensi, ita ut 
paucissimi per 
fugam dicantur 
elapsi.  

Ipsi quoque 
Templarii et 
Hospitalarii in eius 
oculis decollati.  

Superato autem 
exercitu, qualiter 
subsequenter 
invaserint et 
rapuerint universa, 
ita ut non nisi pauca 
loca remansisse 
dicantur, que non in 
eorum devenerint 
potestatem, non 
credimus [om. 
litteris] nostris 
exprimendum.  

Nos autem, licet 
cum propheta 
dicere habeamus: 
“Quis det aquam 
capiti meo, et oculis 
meis fontem 
lacrimarum, et 
plorabo nocte ac die 
interfectos populi 
mei?” [Jeremiah 
9:1] non tamen 
adeo nos deicere 

crux Dominica, 
captus est rex, 
trucidati episcopi, 
et universi fere, aut 
occisi gladio, aut 
hostilibus manibus 
deprehensi, ita ut 
paucissimi per 
fugam dicantur 
elapsi.  

Ipsi quoque 
Templarii et 
Hospitalarii in eius 
oculis decollati.  

Superato autem 
exercitu, qualiter 
subsequenter 
invaserint et 
rapuerint universa, 
ita vero non nisi 
pauca loca 
remanssisse 
dicantur, que non in 
eorum devenerint 
potestatem, non 
credimus nostris 
litteris 
exprimendum.  

Nos autem, licet 
cum propheta 
dicere habeamus: 
“Quis det capiti 
meo aquam, et 
oculis meis fontem 
lacrimarum, et 
plorabo nocte ac die 
interfectos populi 
mei?” [Jeremiah 
9:1] non tamen 
adeo deicere nos 
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debemus, ut in 
diffidentiam 
decidamus, et 
credamus Deum ita 
populo iratum, ut 
quod communium 
faciente multitudine 
peccatorum fieri 
permisit iratus, non 
cito per 
misericordiam 
poenitentia 
placatus alleviet, et 
post 
lacrymationem et 
fletum 
exsultationem 
inducat. 

Quisquis sane in 
tante lugendi 
materia, si non 
corpore, saltem 
corde non luget, 
non tantum fidei 
Christianae, quae 
cum omnibus 
dolentibus docet 
esse dolendum, sed 
ipsius est 
humanitatis nostrae 
oblitus, cum ex ipsa 
periculi 
magnitudine ac 
feritate barbarica 
Christianorum 
sanguinem sitiente, 
ac totam suam in 
hac apponente 
virtutem, ut 
profanare sancta, et 
titulum Dei valeant 
auferre de terra, 
quod nos tacemus, 
discretus quisque 
valeat aestimare.